

# Årsredovisning

för

## Vidlunds Verkstads Aktiebolag

556994-2336

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Karlsson, Styrelseledamot  
2023-12-15

Styrelsen för Vidlunds Verkstads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 556074-3584 Agnes Maskin Aktiebolag. Försäljning till moderbolaget har skett med 2 421 007 kr och inköp från med 6 884 kr.

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget, som är ett helägt dotterbolag till 556074-3584 Agnese Maskin Aktiebolag, bedriver verksamhet som består av reparation av entreprenad- och lastmaskiner, handel med tunga fordon, försäljning av reservdelar till fordon och därmed förenlig verksamhet.

Försäljning till moderbolaget har skett med 1 505 076 kr och inköp med 30 240 kr.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Lerums kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har sjunkit ytterligare med anledning av personalbrist, som resulterat i dåligt resursutnyttjande, och därmed förlust.

Årets förlust har täckts av koncenbidrag från moderbolaget..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 218	4 442	6 302	5 479	6 477
Resultat efter finansiella poster	-364	-275	6	-14	61
Soliditet (%)	5,0	3,7	16,7	15,4	21,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	245 588	-268 957	<b>76 631</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-268 957	268 957	<b>0</b>
Årets resultat			-13 755	<b>-13 755</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-23 369</b>	<b>-13 755</b>	<b>62 876</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-23 370
årets förlust	-13 755
	<b>-37 125</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-37 125
	<b>-37 125</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 217 591	4 442 061
Övriga rörelseintäkter		93 481	93 416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 311 072</b>	<b>4 535 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 058 750	-1 751 117
Övriga externa kostnader		-848 521	-911 562
Personalkostnader	3	-1 753 771	-2 134 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 579	-11 654
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 666 621</b>	<b>-4 808 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-355 549</b>	<b>-273 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 729	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 935	-1 266
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 206</b>	<b>-1 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-363 755</b>	<b>-274 671</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		350 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	5 714
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>350 000</b>	<b>5 714</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 755</b>	<b>-268 957</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 755</b>	<b>-268 957</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 586

21 165

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**15 586**

**21 165**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 586**

**21 165**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

421 058

402 690

**Summa varulager**

**421 058**

**402 690**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

245 072

1 298 086

Fordringar hos koncernföretag

201 354

0

Övriga fordringar

50 416

117 230

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

263 928

175 032

**Summa kortfristiga fordringar**

**760 770**

**1 590 348**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

67 751

55 936

**Summa kassa och bank**

**67 751**

**55 936**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 249 579**

**2 048 974**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 265 165**

**2 070 139**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-23 370

245 588

Årets resultat

-13 755

-268 957

**Summa fritt eget kapital**

**-37 125**

**-23 369**

**Summa eget kapital**

**62 875**

**76 631**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

170 435

159 100

Skulder till koncernföretag

511 305

1 043 896

Övriga skulder

266 583

579 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 967

210 864

**Summa kortfristiga skulder**

**1 202 290**

**1 993 508**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 265 165**

**2 070 139**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen.

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lerums Ekonomi & Kontorstjänst AB  
Thomas Hallgren

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	404 644	384 739
Inköp		19 905
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>404 644</b>	<b>404 644</b>
Ingående avskrivningar	-383 479	-371 825
Årets avskrivningar	-5 579	-11 654
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-389 058</b>	<b>-383 479</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 586</b>	<b>21 165</b>

Lerum 2023-12-13

*Per Karlsson*  
Per Karlsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

*Sara Johansson*  
Sara Johansson  
Auktoriserad revisor
